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Awesome Cosmetics Krem anti-aging noc Night treatment
50 ml
 

cena: 227,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Postać krem

Producent Awesome Cosmetics

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Awesome Cosmetics Krem anti-aging noc Night treatment 50 ml

Krem Night Treatment stanowi intensywną liftingująco-odbudowującą kurację na noc. Pomaga przywrócić Twojej skórze uczucie
elastyczności, gładkości i napięcia. Zaawansowany kompleks składników aktywnych, które działają, gdy śpisz, wygładza zmarszczki i
poprawia koloryt Twojej skóry. Szepcząc do Ciebie dobranoc, już myślimy o efektach na dzień dobry.

Krem Awesome Cosmetics to w 91% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 9% to składniki, które pomagają w zachowaniu
bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:
– konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,
– kwas ferulowy, który pochodzi z natury, ale został umieszczony w kompleksie syntetycznym, po to aby być stabilnym,
– bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania!

Właściwości składników:

SIRTALICETM dodaje skórze energii i działa jak nocny lifting
HYPSKIN, poprawia gęstość, jędrność i strukturę skóry, to doskonałe uzupełnienie nocnej kuracji przeciwzmarszczkowej.
KWAS FERULOWY zapobiega procesom starzenia spowodowanym działaniem czynników zewnętrznych.
WITAMINA C poprawia elastyczność oraz stymuluje syntezę kolagenu i ceramidów
MASŁO CUPUACU świetnie nawilża i regeneruje skórę, co sprawdza się w nocnej pielęgnacji.
MASŁO – ILLIPE odżywia, natłuszcza, zmiękcza i zabezpiecza skórę przed utratą wilgoci z naskórka (TEWL).
HYDROLAT Z PELARGONII łagodzi podrażnienia i wzmacnia naczynia krwionośne oraz reguluje pracę gruczołów łojowych.
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OLEJ Z PESTEK CYTRYNY pomaga utrzymać jędrność i napięcie skóry oraz jest naturalnym antyoksydantem, który opóźnia procesy
starzenia się skóry.
OLEJ Z PISTACJI zmiękcza, nawilża i odżywia skórę.

Sposób użycia

Delikatnie oczyść skórę twarzy i/lub szyi.
Nanieś odpowiednią ilość Kremu i delikatnie wmasuj.
Stosuj co wieczór.

Krem na noc nałóż na twarz bezpośrednio po oczyszczeniu skóry, nie czekaj z tym do ostatniej chwili aż położysz się spać; dzięki temu
wszystkie składniki zdążą się wchłonąć, a Ty unikniesz wtarcia kremu w swoją ulubioną poduszkę.

Składniki:

Aqua, Pelargonium Graveolens Flower/Leaf/Stem Water, Ascorbyl Glucoside, Citrus Limon Seed Oil, Pistacia Vera Seed Oil, Glycerin,
Cetearyl Alcohol, Shorea Stenoptera Seed Butter, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Tripelargonin, Jojoba Esters, Glyceryl Stearate,
Benzyl Alcohol, Bacillus Ferment, Ferulic Acid, Hypnea Musciformis Extract, Sargassum Filipendula Extract, Helianthus Annuus Seed
Wax, Tocopherol, Squalene, Beta-Sitosterol, Glycine Soja Oil, Dipropylene Glycol, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Sodium Stearoyl Glutamate,
Polydextrose, Xanthan Gum, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Dehydroacetic Acid, 1,2-Hexanediol,
Polyglycerin-3, Sodium Hydroxide, Parfum

Podmiot odpowiedzialny 

Awesome Cosmetics Sp z.o.o.
ul. Kępowa 44
40-583 Katowice
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